
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków pochodzących Funduszu Dróg Samorządowych 

Nr sprawy: UG.SR.271.15.2019.KK Biesiekierz, 7 listopada 2019 roku  

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

PYTANIA i ODPOWIEDZI nr 3 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn. Przebudowa 

drogi wewnętrznej wraz z budową zjazdów, sieci kanalizacji deszczowej i linii kablowej 

oświetlenia drogowego na działkach nr 331/31, 228/10, 228/18, 228/6, 235/12 w m. Stare 

Bielice; zadanie nr UG.SR.271.15.2019.KK 

 

Zamawiający Gmina Biesiekierz działając w oparciu o art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z opisem do projektu jezdnię należy ograniczyć krawężnikami. Zgodnie z planem 

sytuacyjno – wysokościowym, lewa strona jezdni odcinka BCD została ograniczona obrzeżem. 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 

 

Pytanie nr 2 

Zgodnie z opisem do projektu chodniki i zjazdy od strony posesji należy ograniczyć obrzeżem. 

Zgodnie z planem sytuacyjno – wysokościowym chodniki, zjazdy i opaska (prawa strona 

odcinka BCD) od strony posesji nie zostały ograniczone obrzeżem. Proszę o wyjaśnienie 

rozbieżności. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2 

Zamawiający informuje, że należy ograniczyć jezdnię zgodnie z rysunkiem nr 2 projektu branży 

drogowej. 

 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z planem sytuacyjno – wysokościowym wg wyliczeń Wykonawcy, długość obrzeża 

wynosi około 350 m, natomiast w przedmiarze uwzględniono 1330 m. Proszę o wyjaśnienie 

rozbieżności. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić długość obrzeża zgodnie z planem sytuacyjno – 

wysokościowym. 
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Pytanie nr 4 

Zgodnie z tabelą robót ziemnych objętość wykopów wynosi 1550,07 m3, natomiast 

w przedmiarze przyjęto 638,43 m3. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić objętość wykopów zgodnie z tabelą robót 

ziemnych. 

 

Pytanie nr 5 

Zgodnie z opisem zaprojektowano wzmocnioną konstrukcję chodnika. Proszę o wskazanie, 

na jakim odcinku oraz o podanie konstrukcji wzmocnienia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający wskazuje, że wzmocnioną konstrukcję chodnika należy wykonać na odcinku BDE. 

Konstrukcja wzmocniona została opisana w projekcie branży drogowej w pkt 2.2 konstrukcja. 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o wskazanie materiału z jakiego należy wykonać rury ochronne dwudzielne 

na istniejących gazociągach. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający wskazuje, że na istniejących gazociągach należy wykonać rury ochronne 

dwudzielne stalowe. 
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